
Strona 1

2013-05-08 10:51:37http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68679&rok=2013-05-08

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 47817-2013 z dnia 2013-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych obejmujących prowadzenie zajęć w ramach projektu Bawimy się ucząc i poznając świat - projekt

systemowy finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego działanie:...

Termin składania ofert: 2013-04-08

Żary: Świadczenie usług edukacyjnych w ramach realizowanego prze z Gminę Żary o statusie
miejskim projektu systemowego: Bawimy si ę ucząc i poznaj ąc świat

Numer ogłoszenia: 68679 - 2013; data zamieszczenia: 08.05. 2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 47817 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Świadczenie usług edukacyjnych w ramach realizowanego przez Gminę Żary o statusie miejskim

projektu systemowego: Bawimy się ucząc i poznając świat.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług edukacyjnych obejmujących prowadzenie zajęć w ramach

projektu Bawimy się ucząc i poznając świat - projekt systemowy finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego działanie: 9.1.

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2.

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 2.

Zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (zajęć rozwijających uzdolnienia, zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, zajęć specjalistycznych) w

klasach I-III w sześciu szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim. Zajęcia będą odbywały się w roku

szkolnym 2012/13 i w roku szkolnym 2013/2014. Prowadzący zajęcia pozalekcyjne będzie odpowiadał za przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć

dodatkowych dla uczniów, dostosowanie zajęć do potrzeb uczniów. 3. Zamówienie obejmuje prowadzenie: - zajęć dla dzieci z trudnościami w czytaniu i

pisaniu, w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji, - zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych, - zajęć logopedycznych dla

dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy, - zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy, - zajęć rozwijających zainteresowania uczniów

szczególnie uzdolnionych - z uwzględnieniem nauk matematycznych, - zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych

humanistycznie, - zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - z uwzględnieniem nauk matematyczno- przyrodniczych, - zajęć

rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z języka angielskiego, - zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie

uzdolnionych z języka niemieckiego, - zajęć psychoedukacyjnych dla dzieci w zakresie wsparcia rozwoju emocjonalnego uwzględniające indywidualne

potrzeby dziecka, - zajęć warsztatowych technik uczenia się. 4. Przedmiot zamówienia został podzielony na 31 części, w zależności od ilości szkół oraz

rodzaju prowadzonych zajęć. Oferty można składać na dowolną ilość części. Dla każdej części zamówienia będzie oddzielnie wybierana oferta

najkorzystniejsza. 5. Usługi będące przedmiotem zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy przedstawionej w Rozdziale IV SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.10.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: usługi objęte niniejszym zamówieniem

są częścią projektu systemowego pt.: Bawimy się ucząc i poznając świat , finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego; działanie:



Strona 2

2013-05-08 10:51:37http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68679&rok=2013-05-08

Część NR: 10   

Nazwa: zajęcia dodatkowe dla dzieci z trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji dostosowane do poziomu edukacyjnego

ucznia, uwzględniające podstawę programową określoną przez Ministra Edukacji Narodowej - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Żarach

Część NR: 11   

Nazwa: zajęcia dodatkowe dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych dostosowane do poziomu edukacyjnego ucznia,

uwzględniające podstawę programową określoną przez Ministra Edukacji Narodowej - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Żarach

Część NR: 12   

Nazwa: zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy uwzględniające indywidualne deficyty dziecka - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka

Sienkiewicza w Żarach

Część NR: 13   

Nazwa: zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - z uwzględnieniem nauk matematyczno - przyrodniczych dostosowane do

poziomu edukacyjnego ucznia - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Żarach

9.1. - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie: 9.1.2. -

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Jolanta Porwisiak, ul. Ratuszowa 2/9, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2156,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Mariola Krasowska, ul. F. Chopina 5/26, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2156,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Katarzyna Szklarz, ul. Zgorzelecka 67 a, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2796,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2013.



Strona 3

2013-05-08 10:51:37http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68679&rok=2013-05-08

Część NR: 15   

Nazwa: zajęcia z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy uwzględniające indywidualne potrzeby dziecka - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka

Sienkiewicza w Żarach

Część NR: 16   

Nazwa: zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z języka niemieckiego dostosowane do poziomu edukacyjnego ucznia - Szkoła

Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Żarach

Część NR: 23   Nazwa: zajęcia warsztatowe technik uczenia się - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Noblistów w Żarach

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Elżbieta Grzech, ul. Buczka 5/6, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 1078,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najni ższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Krzysztof Danielewski, Kadłubia 3, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2156,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Danuta Ząbkowska, ul. Zwyciezców 34/26, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Natalia Barzańska, ul. Zakopiańska 5B/5, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 2156,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najni ższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.



Strona 4

2013-05-08 10:51:37http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68679&rok=2013-05-08


